
RWA GMINYSECEMIN
29-145 SF.CEMIN
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr 50NII/03

Rady Gminy Secemin z dnia 29 maja 2003 roku

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2003 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt. 10 ustawy z dnia
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 I r Nr 142 poz.1591
z późniejszymi zmianami) a także w oparciu o art. 49, 52, 109, 110, 111, 116,
124, 128 134 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 roku
( Dz. U. Nr 155 poz 1014 z późno zmianami) a także art. 13 pkt.2 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów
prawnych (Dz.U. Nr 62, poz.718 z 2000 r) Rada Gminy Secemin

uchwala:

~ 1

l) Zwiększyć dochody budżetu gminy 2003 roJ..:l.lw kwocie - 25.749 zł
wg. załącznika nr I do uchwały, ustalając ogólne dochody
w wysokości - 7.013.397 zł.

2) Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2003 roku w kwocie - 25.749 zł
wg. załącznika Nr 2 do uchwały, ustalając ogólne wydatki
w wysokości - 7.861.446 zł.

Wprowadza się do budżetu gminy dotacje wg. decyzji:

I) Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/17/2003 z dnia 5.05.2003 r
na zwiększenie w dziale 853- Opieka społeczna, rozdziale 85395 -
Pozostała działalność, ~ 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie - 2.647zł.

2) Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/16/2003 z dnia 28.04.2003 r
na zwiększenie w dziale 853 - Opieka społeczna, rozdziale 85315 -
Dodatki mieszkaniowe, ~ 203 - dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie - 334 zł



2

3) Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011/34/2003 z dnia 24.04.2003 r
na zwiększenie w dziale 80 I - Oświata i wychowanie, rozdziale 80 IO l
- Szkoły podstawowe, ~ 20 l - dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie - 2.187 zł.

4) Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/21/2003 z dnia 16.05.2003 r
na zwiększenie w dziale 853 - Opieka społeczna, rozdziale 85395 -
Pozostała działalność, ~ 203 - dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
w kwocie - 4.018 zł.

5) Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach
Nr 18/2003 z 20.05.2003 r na zwiększenie w dziale 751 - Urzędy
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, rozdziale 75110 referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne, ~ 20 I - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie - 5.763 zł.

6) Pismem Ministra Finansów ST3-4820-25/2003 z dnia 26.05.2003
na zwiększenie w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdziale - 75805 -
część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin, * 282 - subwencje
ogólne z budżetu państwa w kwocie - 10.800 zł w zakresie kwoty
rekompensującej dochody utracone z tytułu ulg i zwolnień ustawowych.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

1'l\ZEWOD~ICZ;\



3
RM].~GlIHNY SECEMIN

29-145 SI;CEMIN
woj. $wlętokrzyskie

w sprawie: zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2003 rok

Załącznik Nr l
do Uchwały Rady Gminy
Nr50IYW03

z dnia 29.05. 2003 r

Dział Rozdział ~ Nazwa Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy 5.763
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

75110 Referenda ogólnokraiowe i konstvtucvine 5.763
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 5.763

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

758 Różne rozliczenia 10.800
75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej 10.800

dla "min
292 Subwencie ogólne z budżetu państwa 10.800

801 Oświata i wychowanie 2.187

80101 SzkOłv'podstawowe 2.187
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2.187

państwa na realizację zadań zleconych z
zakresu administracji rządowej oraz illllych
zadań zleconych gminie ustawami

853 Opieka społeczna 6.999

85315 Dodatki mieszkaniowe 334
203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 334

państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

85395 Pozostała działalność 6.665
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2.647

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 4018
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

Razem 25.749

~nZE'lVOD:\ICZ,\ RADY G~llN1



MPA GMINY SECEi\1IN
29-145 SfiCEM!N
woj. sw:ęlckrzyskie

4

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy
Nr 50NITJ03
z dnia 29.05.2003 r

w sprawie: zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2003 rok

Dział Rozdział ~ Nazwa Zwiększenie

750 Administracja publiczna 9.800
75023 Urzędy gmin 9.800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.800
751 Urzędy naczelnych organów władzy 5.763

państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

75110 Referenda ogólnokrajowe i 5.763
konstytucvine

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.863
4410 Podróże służbowe krajowe 300

801 Oświata i wychowanie 2.187

80101 Szkolv podstawowe 2.187
3110 Swiadczenia społeczne 2.187

853 Opieka społeczna 6.999

85315 Dodatki mieszkaniowe 334
3110 Swiadczenia społeczne 334

85395 Pozostała działalność 6.665
3110 Swiadczenia społeczne 6.665

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 1.000
narodowe!!o

92116 Biblioteki 1.000
4210 Zakuo materiałów i wyposażenia 1.000

Razem 25.749

rflZEWonXIC "\ ~y DADY G~IINY


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

